Purchase Order sheet ( Non - reserved )

うなぎ松川　御中 Adress

To MATSUKAWA 22－1　 Udagawachou Shibuyaーku,Tokyo

  拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

京都万願寺やまと農園　と申します。日本語をお話になれないお客さまにも日本料理を楽しんで頂くことを支援させて

頂いております。お客様が、貴料亭でお食事を希望されましたので、お召し上がりになりたいものをホームページ

を参照してまとめさせて頂きましたので、お席が空いておりましたら、お手配くださいますようお願い致します。

　実際のメニューと下記のご要望に価格などの相違がございましたら、お手数ですが、お客様にお伝え頂けますと

幸いでございます。お客様ご自身が、お食事代をお支払いされます。

敬具

記

・　個室席が空いていましたら、個室席をお願いします

If you get a response that you can eat, you would like a seat at a table (not at the counter)

・　人数は2人です

We have 2 members　　(The number of people is assumed to be couple.)

注文書

鰻コース　ききょう 2セット/pcs 7,260 yen per set(excluding tax)

Eel courses kikyo

Total  about

約 14,520　yen (excluding tax)

※Attention

You should better print out this purchase order sheet.

You can print out this PDF at 7-Eleven convenience stores.

The method is introduced on top page menu in this site.

This sheet is not a guarantee that you will get a meal.

English/Japanese

One more please ⇒　おかわりをお願いします。

Do you have a different kind of this？　⇒　違う種類のありますか？

The meal is finished, please pay the bill.　⇒　お会計をお願いします。

お問い合わせは　下記のホームページURLにあるリンクを開いてして頂けます。

京都万願寺やまと農園　Copyright©Kyoto Manganji Yamato Farm     https://jgourmet-guide.com/profile

Update 2024/1/11